informations authentiques qui permettront de retenir celle (s) pouvant réaliser les prestations après uneévaluation
approfondie et objective de son dossier.

4 Financement

Les travaux, objetdu présent Appel d'Offres, sont financés par les BIP MINHDU, EXERCICE 2024, pour un
coût estimatif total de :

Lot 1 : Treizemillions quatre-vingt-seize mille trente-cinq (13 096035) Francs CFA (TTC).
Lot2 : db( millions six cent quatre-vingt-sept mille cent quatre-vingt-quatre (10 687184) FrancsCFA (TTC).

5 Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès du chef
service technique de lacommune demokolo, à partir de 07 heures à 15 heures.

[...]

13.1.2 : Offre technique
a) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Fausse déclaration, documents falsifiés ouscannés ;
c) Chiffre d'affaires dans les Bâtiments et Travaux Publics (BTP) au cours des trois (03) dernières années inférieures

à quinze millions (15 000 000) de FrancsCFA ;
d) N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entrepreneur principal, d'un chantier

de construction des routes ;

e) Non existence dans l'offre technique dela rubrique «organisation, méthodologie etplanning »;